«Цей Договір набирає чинності з дати його
підписання Сторонами та діє до 28.02.2023, а в
частині проведення розрахунків та гарантійних
зобов’язань — до повного їх виконання».
3.Доповнити пунк 2.1 Договору таким абзацом:Сума
договору на 2023 рік становить 8246,96грн. 00
коп.(вісім тисяч двісті сорок шість гривень 96
копійок) з урахуванням ПДВ 20%.
4. Усі інші умови Договору залишаються без змін